
Barbora H. (Barča11) ID 28962 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 2:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den
 Děkuji za návštěvu mých stránek.

 Věci prodávám nošené,většinou v dobrém stavu,pokud mají chybu snažím se upozornit.
 V případě vašeho zájmu Vám věci přeměřím nebo pošlu další foto na email.
 Poštovné dle tarifu ČP, na dobírku neposílám. Balíčky posílám po připsání peněz na účet.
 Při jakemkoli problému se můžeme domluvit.
 Maminky věcičky které daruji na donošení nemusí být stoprocentní může být někde flíček nebo direčka ,ale šikovná maminka
si s tím poradí není to žádná závažná chyba. A někde u babičky nebo na chalupě můžou věcičky posloužit.
  děkuji Barbora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

